
広島市８・２０豪雨被害義援金の受付期間延長について 

 

 広島市における災害義援金活動に係る義援金活動につきまして、格別のご協

力をいただき厚く御礼を申し上げます。 

さて、現在実施しております広島市への義援金の募集活動につきましては、

来たる平成２７年３月３１日（火）を期限としておりますが、まだまだ継続的

な支援が必要な状況にあります。 

これらの状況を受けて、広島市では義援金の募集期間を 平成２７年９月３０

日（水）まで延長することといたしましたので、引き続き義援金募集活動にご

協力くださいますようお願い申し上げます。 

業務ご多忙のところ恐れ入りますが、趣旨をご賢察賜りご協力くださいます

ようお願い申し上げます。 

記 

 

１．送付先および取扱期間 

  広島県広島市 平成２６年８月２８日～平成２７年９月３０日 

 

２．振込先 

窓口にて次の口座にお振込みください。 

寄付先 口座名義 
義援金受入 

信用組合・店舗名 
店番 種目 口座番号 

広島市 災害発生に係る義援金 
広島市信用組合 

本店営業部 
101 普通 1149073 

 
３．振込手数料 

無料（窓口の場合） 

 

以上 

担当：広報部 

03-3567-2452 


